
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

8 сентября 2023 г.  

Нефтекамск 

№ 76/1-5 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан от 4 сентября 2023 г. №74/2-5 «О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва участковым избирательным комиссиям городского 

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан» 

 

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 13 статьи 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан   

р е ш и л а: 

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

от 4 сентября 2023 г. №74/2-5 «О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва участковым 

избирательным комиссиям городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан», изложив пункт 1 в новой редакции: 

«1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого 

созыва по Комсомольскому избирательному округу № 16:  

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых  

избирательных бюллетеней 
по одномандатному 

избирательному округу 
по единому 

избирательному округу 
на рус. 

яз. 
на баш. 

яз. 
на тат. 

яз. 
на рус. 

яз. 
на баш. 

яз. 
на тат. 

яз. 
465 1503 1000 50 50 1000 50 50 



2 

466 1427 1000 50 50 1000 50 50 

467 906 600 50 50 600 50 50 

468 2634 1900 50 50 1900 50 50 

469 1745 1200 50 50 1200 50 50 

470 1025 700 50 50 700 50 50 

471 2212 1600 50 50 1600 50 50 

472 2042 1400 50 50 1400 50 50 

473 2090 1500 50 50 1500 50 50 

474 2412 1700 50 50 1700 50 50 

475 2117 1500 50 50 1500 50 50 

476 2003 1400 50 50 1400 50 50 

477 1720 1200 50 50 1200 50 50 

478 2273 1600 50 50 1600 50 50 

479 2195 1600 50 50 1600 50 50 

480 73 50 10 10 50 10 10 

481 2094 1500 50 50 1500 50 50 

482 2594 1800 50 50 1800 50 50 

483 2653 1900 50 50 1900 50 50 

484 2562 1800 50 50 1800 50 50 

485 827 500 50 50 500 50 50 

486 2595 1800 50 50 1800 50 50 

487 1827 1300 50 50 1300 50 50 

488 2067 1500 50 50 1500 50 50 

489 2386 1700 50 50 1700 50 50 

490 1317 900 50 50 900 50 50 

491 1381 900 50 50 900 50 50 

3499 2157 1500 50 50 1500 50 50 

3533 2640 1900 50 50 1900 50 50 
 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Ахметова М.В. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 

 


